

Dodávateľ: MADUX-M s.r.o. Kukorelliho 2944/55 08501 Bardejov		Odberateľ: IČO: 17150922 DIČ: 2021200126 IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail:	
IČO: 46555315 DIČ: 2023535701 IČ DPH: SK2023535701 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 25601/PV		Liečebno-výchovné sanatórium Tešedíkova 3 04017 Košice-Barca	
Tel.: E-mail: Fax: WWW:			
IBAN: SK44 0900 0000 0050 2624 6271 BIC: Účet: 5026246271/0900 VS: 160920 Banka: KS: 0008			
Dátum dodania/psz: 27.12.2016 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 27.12.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 30.12.2016 Objednávka: VO210/16/BJ Zákazka: Číslo dod. listu: VPF160920 Stredisko: BJ			

Fakturujeme Vám dodávku PVC výrobkov okná, parapety, žalúzie, hliníkové dvere, vonkajšie rolety, demontáž, montáž a vysrávky ostenia v zmysle objednávky

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	[%]
1.	VO210/16/BJ	Okno 2340 x 1410	20,000	ks	256,500	5 130,000	20	307,80	6 156,00	
2.	VO210/16/BJ	Okno 2340 x 1410	5,000	ks	256,500	1 282,500	20	307,80	1 539,00	
3.	VO210/16/BJ	Parapet AL 85,790 bm	35,000	ks	19,500	682,500	20	23,40	819,00	
4.	OKNO PVC	Okno PVC 2560x1210	1,000	ks	220,833	220,833	20	265,00	265,00	
5.	OKNO PVC	Okno PVC 2560x1210	8,000	ks	220,312	1 762,496	20	264,38	2 115,00	
6.	OKNO PVC	Okno PVC 2340x2000	1,000	ks	436,660	436,660	20	523,99	523,99	
7.	DVERE	Dvere hliníkové 1690x2010	1,000		1 136,665	1 136,665	20	1 364,00	1 364,00	
8.	DVERE	Dvere hliníkové 2560x2520	2,000		1 983,333	3 966,666	20	2 380,00	4 760,00	
9.	DVERE	Dvere hliníkové 2360x2220	1,000		1 785,000	1 785,000	20	2 142,00	2 142,00	
10.	DVERE	Dvere hliníkové 1680x2900	1,000		1 535,000	1 535,000	20	1 842,00	1 842,00	
11.	PARAPET	Vnútor. parapety š.150 mm	26,000	ks	23,526	611,676	20	28,23	734,01	
12.	PARAPET	Vnútor. parapety š.200 mm	9,000	ks	26,111	234,999	20	31,33	282,00	
13.	ŽALÚZIE	Žalúzie okenné ISSO	36,000	ks	18,935	681,660	20	22,72	817,99	
14.	ROLETY	Vonkajšie hliníkové relety	3,000	ks	170,833	512,499	20	205,00	615,00	
15.	DEMONTÁŽ	Demontáž okien a dverí	40,000		1,000	40,000	20	1,20	48,00	
16.	SLUŽBY	Montáž okien a dverí	40,000		69,292	2 771,680	20	83,15	3 326,02	
17.	SLUŽBY	Vysrávky ostenia	40,000		90,479	3 619,160	20	108,57	4 342,99	
18.	DOVOZ	Nákladka,,dovoz. vykládka ,PVC výrobkov	1,000		0,833	0,833	20	1,00	1,00	

Liečebno-výchovné sanatórium
Tešedíkova 3, 040 17 Košice-Barca

Dátum: 28-12-2016

Číslo spisu: 552/16

Evidenčné číslo záznamu:

Prílohy/listy

Vybavuje: L. Kucová

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	26 410,83	5 282,17	31 693,00
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 31 693,00 EUR

Slovom: Tridsaťjedentisícšesťstodevätidesiattri EUR

Faktúra slúži ako dodací list

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného uhradenia faktúry

Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám budeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý omeškaný deň platby v zmysle zákona 513/1991 Zb.